g Stockholms
stad

Grundskolor
Adolfsbergsskolan
Askebyskolan

Ekens skola
Gardesskolorna
Hammarbyskolan norra
Hammarbyskolan sddra
Hjorthagens skola
Kampetorpsskolan
Mariehallsskolan
Matteusskolan
Observatorielundens skola
Sjoviksskolan
Ostermalmsskolan

Bilaga 3
Sid 1 (2)

Avvikelse
Mnkr

0,0

-0,3

-1,6

-0,7

-1,2

0,0

0,3

47

0,4

-0,2

-1,0

-0,5

0,0

Totalt

-9,5



ﬁ Stockholms
stad

Gymnasieskolor

Anna Whitlocks gymnasium

Bromma gymnasium

Campus Kondradsberg

Kungliga svenska balettskolan Inkl grundskola)
Karrtorps gymnasium

Lilieholmens gymnasium (fd Sprint)
Lindeparkens gymnasiesarskola
Midsommarkransens gymnasium

P A Fogelstréms gymnasium

S:t Eriks gymnasium, inkl scengymnasiet
Skarholmens gymnasium

Spanga gymnasium

Stockholms byggtekniska gymnasium
Stockholms hotell- och restaurangskola
Studerandeboende Kungsholmen
Studerandeboende Skdrholmen

Bilaga 3
Sid 2 (2)

Avvikelse
Mnkr

-8,3

0,0

0,0

-1,7

-13,1

0,0

-6,4

-5,6

-6,8

-10,8

-1,6

-1,3

-6,5

41

0,0

-1,1

Totalt

-67,3



